Senseca Germany GmbH
Tenter Weg 2-8  |  42897 Remscheid  |  GERMANY
Phone +49 2191 9672-0  |  Fax +49 2191 9672-40
www.senseca.com  |  info@senseca.com  |  WEEE-Reg.-Nr. DE 93889386
Produktinformation LABOPLUS-F
dsh_fam_laboplus-f_de_vs02.docx 1
Strömungs- und
Temperatur-Transmitter

Einstecksensoren
Einschraubsensoren
Bestellschlüssel
  1.
LABOPLUS-F -
1. Sensor
012VK100 Einstecksensor Ø 12, L = 100 mm
 012VK150 Einstecksensor Ø 12, L = 150 mm
012VKxxx Einstecksensor Ø 12, Länge = xxx auf Anfr.
008HK028 Gewinde G ¼ A, L = 28,0 mm
015HK029 Gewinde G ½ A, L = 29,6 mm
015HK045 Gewinde G ½ A, L = 45,0 mm
013TK031 Systembefestigung Ø 13,2
für T-Stück mit Anschluss G 3/8 und G ½
013TK037 Systembefestigung Ø 13,2
für T-Stück mit Anschluss G ¾...G 2
 018DK045 Dichtkonus 24°, M18 x 1,5, L = 45 mm
Zubehör
Kabel mit Rundsteckverbinder M12x1 / 4-polig